



# AZƏRBAYCAN

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI MİLLİ MƏCLİSİNİN ORQANI

№ 100 (8416) CÜMƏ, 22 may 2020-ci il

Qəzetin əsası 1918-ci ildə qoyulmuşdur

www.azerbaijan-news.az



## Milli-mənəvi dəyərlərin böyük təəssübkeşi

Azərbaycan xalqı dünyada zəngin milli-mənəvi dəyərləri və adət-ənənələri ilə tanınır. Tarixən müxtəlif ictimai-siyasi quruluşlarda yaşamasına baxmayaraq, xalqımız özünün mənəvi dəyərlərini qoruyub saxlamış, ona ən qiymətli sərəvəti kimi yanaşmışdır.

Milli-mənəvi dəyərlər ictimai şüurun formalaşmasında və vətəndaş həmrəyliyinin təmin olunmasında mühüm rol oynayır. Xalqımız tarixin ən keşməkeşli mərhələlərində belə milli-mənəvi dəyərlərini qoruyaraq onlara sadıq olmuşdur. Keçmiş sovetlər ittifaqı dövründə hakim ideologiyaların qadağalarına rağmen milli-

mənəvi dəyərlərimiz müəyyən inkişaf yolu keçmişdir.

Xalqımızın milli-mənəvi dəyərləri qədim tarixə malikdir. Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatında ailəyə hörmət, vətəni sevmək, qonaqpərvərlik, başqasına yardım göstərmək, müxtəlif dini inanclara hörmətlə yanaşmaq kimi keyfiyyətlər təbliğ olunur. Atalar sözləri, bayatılar, dastanlar, rəvayətlər və digər janrlarda milli-mənəvi dəyərlərlə bağlı fikirlər irəli sürülür. Azərbaycan şifahi xalq ədəbiyyatının ən qədim yazılı abidəsi olan "Kitabi-Dədə Qorqud" dastanında xalqımızın zəngin tarixi, mədəniyyəti və milli-mənəvi dəyərləri, inancları, eləcə də məişətinin xüsusiyyətləri öz əksini tap-

mışdır. Eposda milli adət-ənənələrin qorunub saxlanması, vətəninə layiq düşməyə qarşı mübarizədə igidlik göstərən gənclərin təbiəti olunması məsələlərinə geniş yer verilmişdir. Dastanda sağlam ailə münasibətləri tərənnüm edilir, ailənin möhkəmliyinin və nəslin davamlı şəkildə artması nəticəsində xalqın qüdrəti və gücünün yenilməz olduğu göstərilir. "Kitabi-Dədə Qorqud"da ağsaqqal sözü uca tutulur, oğuz igidləri səfərə getməmişdən qabaq onunla məsləhətləşirlər. Dastanda qoşpa qəhrəmanlıq ruhu yaradan vəsiti kimi baxılır və ona hörmət milli-etnik ənənə hesab olunur.

Qədim dövr Azərbaycan ədəbiyyatında, incəsənətində və fəlsəfəsində

də milli-mənəvi dəyərlər özünün bədii-estetik, fəlsəfi ifadəsini tapmış, doğma yurda, adət-ənənələrə bağlılıq obrazlı, poetik şəkildə ifadə olunmuşdur. Azərbaycan klassik ədəbiyyatının görkəmli nümayəndələrinin yaradıcılığında humanist və ümumbəşəri dəyərlər mühüm yer tutur. Qeyd edək ki, milli-mənəvi dəyərlərə hörmət xalqımızın tolerant karakter daşıyan həyat tərzi ilə bağlı olmuşdur. Qədim və orta əsrlərə aid olan ədəbi, fəlsəfi əsərlər, incəsənət nümunələri multikultural baxışlarla, irqi, milli və dini ayrı-seçkiliyi rədd edən, insanları birliyə və humanizmə çağıran ideyalarla zəngindir.

Ardı 4-cü səh.

## Qətiyyətli liderlik və əbədi müstəqillik



Tarixən belə olub - insan topluları birləşərək xəyal və arzusunda olduqları cəmiyyəti və dövləti yaratmağa, beləliklə həm də fərdi azadlıqlarını təmin etməyə çalışıblar. Qoca tarix insanlığın bu məramından qılgıncı alan sayızsız hesabsız qanlı müharibələrin, kütləvi qırğın və məhrumiyyətlərin şahidi deyilmi?! Azad, ədalətli və müstəqil cəmiyyətdə yaşamaq istəyinə bütün varlığı ilə hakim kəsilən ayrı-ayrı topluları və xalqları düşünən də, bu gün də birləşdirən ortaq məqsəd isə budur: müstəqil dövlətdə və azad cəmiyyətdə yaşamaq!

Dünyanın qədim etnoslarından olan Azərbaycan xalqı da hər zaman müstəqil dövlətə

Ardı 5-ci səh.

## Humanizm və yardımsevərliyin İlham Əliyev örnəyi

Azərbaycan pandemiyə dövründə nəinki özünü təmin edən, eləcə də 13 dövlətə və beynəlxalq təşkilata yardım göstərən ölkə kimi nüfuzunu yüksəltdir

Bəşəriyyəti çənginə alan global böhran yəqin ki, bir müddətdən sonra virus əleyhinə vaksinin tapılması ilə aradan qalxacaq. Ancaq pandemiyanın iqtisadi fəsadlarını, ümumdünya maliyyə böhranının təsirlərini tezliklə aradan qaldırmaq mümkün olmayacaq.

Ümumiyyətlə, global pandemiyanın dünya iqtisadiyyatına təsiri ilə bağlı müxtəlif fikirlər mövcuddur. Bəzi təhlilçilər dünyaya iqtisadiyyatının 2020-ci ildə 28-30 faiz kiçiləcəyini, bəziləri isə 2020-ci ilin dünya iqtisadiyyatı üçün "itirilmiş il" olacağını söyləyirlər.

Pandemiya dövründə də makroiqtisadi sabitliyi qoruyan ölkə

Həqiqətən də, bu bir faktıdır ki, pandemiya iqtisadiyyat üçün çox təhlükəlidir. Çünki bütün dövlətlər gözlənilmədən yaranan global böhrana qarşı mübarizə aparmaq üçün kifayət qədər maliyyə vəsaiti sərf edərək müxtəlif layihələr həyata keçirmək məcburiyyətində qalırlar. Bu da gələcəkdə ölkə iqtisadiyyatına təbii ki, ağır təsir göstərməlidir.

Ardı 4-cü səh.

## Görülən işlərin mənbəyi xalqın iradəsidir



Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev mayın 21-də Seymur Orucovu Ağstafa Rayon İcra Hakimiyyətinin, Elçin Rzayevini isə İmişli Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı vəzifələrinə təyin olunmaları ilə əlaqədar videoformatda qəbul edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, dövlət başçısı videoqəbulda çıxış edib.

### Prezident İlham Əliyevin çıxışı

Mən sizi bu gün Ağstafa və İmişli rayonlarının icra hakimiyyəti başçısı vəzifəsinə təyin edirəm. Sizə böyük etimad göstərilir. Siz bu etimadı öz işinizlə doğrultmalısınız.

Ağstafa və İmişli rayonlarının icra hakimiyyəti başçıları həbs olunub. Bu barədə ictimaiyyətə məlumat verilib. İndi istintaq gedir və hüquq mühafizə orqanları hər şeyi müəyyən edəcək. Artıq ictimaiyyət məlumatlandırılıb. Ağstafa və İmişli rayonlarında icra hakimiyyəti başçıları tərəfindən edilmiş bu po-

zuntular digər rayonlarda da mövcud olub və bir neçə icra hakimiyyəti başçısı artıq istintaqa cəlb edilib. Bu, bir daha onu göstərir ki, Azərbaycanda korrupsiyaya, rüşvətxorluğa, talançılığa qarşı mübarizə sözdə yox, əməldə aparılır və bu mübarizə bundan sonra da aparılacaq. İndi həm yerli, həm də mərkəzi icra orqanlarının fəaliyyəti araşdırılır və yol verilmiş bütün pozuntular üzə çıxacaq.

Azərbaycanda korrupsiyaya, rüşvətxorluğa qarşı mübarizə amansız aparılmalıdır. Bu məsələ ilə bağlı mən öz fikirlərimi bildirmişdim, bir daha demək istəyirəm ki, Azərbaycanın uğurlu inkişafı, ölkəmizin dayanıqlı inkişafı üçün xoşagəlməz hallara son qoyulmalıdır. Siz də rəhbərlik edəcəyiniz rayonlarda bütün xoşagəlməz hallara qarşı öz işinizlə ciddi mübarizə aparmalısınız. Korrupsiyanın, rüşvətxorluğun, talançılığın kökü kəsilməlidir. Bu sahədə sizin dövlət tərəfindən böyük dəstəyiniz olacaqdır, eyni zamanda, geniş ictimaiyyəti də bu işlərə cəlb edin.

Ardı 2-ci səh.

## Rəcəb Tayyib ƏRDOĞAN:

## "Azərbaycan xalqını ən səmimi duyğularım ilə təbrik edirəm"

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Cənab Prezident, əziz qardaşım,

Can Azərbaycanın milli bayramı - Respublika Günü münasibətilə millətəmin adından və şəxsən öz adımdan Zati-alinizi və Sizin şəxsinizdə bütün Azərbaycan xalqını ən səmimi duyğularım ilə təbrik edirəm.

Müstəqilliyinin bərpasından bəri gündən-günə daha da inkişaf edən Azərbaycanın qətiyyətli liderliyinizlə əldə etdiyi mühüm nailiyyətlərə Yüksək Səviyyəli Strateji Əməkdaşlıq Şurasının sonuncu iclasında fəxrle bir daha şahid oldum. İnamlı və qüdrətli bir şəkildə Cümhuriyyət tarixinin 102-ci yaşına qədəm qoyan Odlar Yurdu bütün sahələrdə böyük addımlar atmağa davam edəcəyinizə ümidlərinə inanıram.

Mükəmməl səviyyədə olan strateji əlaqələrimizi "Bir millət, iki dövlət" ruhu ilə



daha da genişləndirmək istiqamətindəki qarşılıqlı iradəmizdən böyük məmnunluq duyuram. Qəlbləri birlikdə döyünən ölkələrimizin indiyə qədər olduğu kimi, bundan sonra da milli məsələlərimizdə qardaşlıq həmrəyliyi davam etdirəcəklərinə, bölgəmizdə sülh, rifah və sabitliyə sanballı töhfələr verməyə davam edəcəklərinə inamım qətidir.

Fürsətdən istifadə edərək, bir daha Zati-alinize və xoşbəxtlik, dost və qardaş Azərbaycan xalqına əmin-amanlıq və rifah arzularımızı çatdırıram.

Hörmətlə,

Rəcəb Tayyib ƏRDOĞAN,

Türkiyə Respublikasının Prezidenti

## "Gördüyünüz işlər xalqımız tərəfindən böyük qürur hissi ilə qarşlanır"

Koronavirus pandemiyası dövründə Azərbaycan əhalisinin sağlamlığının qorunması və rifahının yaxşılaşdırılması, xalqımızın bu beladan daha az itkilərlə xilas olması istiqamətində gördüyü mühüm işlərə görə Prezident İlham Əliyevə respublikamızın bütün guşələrindən minnətdarlıq məktubları ünvanlanmaqda davam edir. AZƏRTAC Prezidentin saytına istinadla həmin məktublarda daha bir qismini təqdim edir.

Zəngilan rayonundan məcburi köçkün, 8-ci sinif şagirdi Murad Şirinov yazır: "Möhtərəm cənab Prezident, biz məktəblilər Sizi çox sevirik, Sizdən daim valideyn qayğısı görürük. Sizə olan hisslərimiz o qədər güclüdür ki, onları sözlə ifadə etməyə çətinlik çəkirik. Bizə göstərdiyiniz diqqətə görə Sizə təşəkkür edirik.

Ardı 5-ci səh.

Özünü, doğmalarını və dostlarını qorumaq:  
Koronavirusa qalib gəlmək üçün

# EVDƏ QAL!

Biz birlikdə güclüyük!













